

Swarzędz, dnia 28 kwietnia 2023 r.

WSO.502.6.2023

Komisarz Wyborczy w Poznaniu nr 1
Pan Dawid Jurkiewicz

Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz po przeanalizowaniu Postanowienia nr 106/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu 1 wydanego w dniu 26 kwietnia 2023 r., które zmienia postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Swarzędz na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych przedkłada propozycję wprowadzenie następujących zmian:

1. W obwodzie głosowania nr 8 - siedziba obwodowej komisji wyborczej - zmiana na **Szkoła Podstawowa nr 2 w Swarzędzu, ul. Polna 21, 62-020 Swarzędz**. Lokal spełnia niezbędne wymogi i jest przystosowany do osób niepełnosprawnych. W dotychczasowej siedzibie Cech Stolarzy Swarzędzkich przy ul. Wrzesińskiej 41 w Swarzędzu przeprowadzono remont, a pomieszczenie przeznaczone na przeprowadzenie wyborów liczy tylko 26 m² co może być utrudnieniem dla pracy obwodowej komisji wyborczej, a przede wszystkim dla głosujących.
2. W obwodzie głosowania nr 14 – siedziba obwodowej komisji wyborczej - zmiana na **Biblioteka Publiczna w Swarzędzu, os. Czwartaków 1, 62-020 Swarzędz**. Lokal spełnia niezbędne wymogi i jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Zmiany należy dokonać ponieważ, w placówce Przedszkola nr 2, dnia kolejnego po wyborach prowadzone są zajęcia dla dzieci, tym samym obwodowa komisja wyborcza winna jest opuścić lokal do godziny 6 rano. Mając na uwadze powyższe oraz, że nie jest możliwe określenie ile czasu komisja wyborcza będzie pracować nad liczeniem głosów, zasadnym jest zmiana miejsca siedziby.

Należy, także zaktualizować poprawność zapisu adresów obwodowych komisji wyborczych, obecnie po kodzie pocztowym widnieje zapis miejscowości, w którym znajduje się placówka

pocztowa, natomiast w poprawnym zapisie po kodzie pocztowym powinna widnieć miejscowość,

w którym znajduje się siedziba obwodowej komisji wyborczej i tak:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 – Szkoła Podstawowa nr 2 w Zalasewie, ul. Jana Heweliusza 26, 62-020 Zalasewo.
2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 – Szkoła Podstawowa w Wierzonce, ul. Karłowicka 3, 62-006 Wierzonka.
3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 - Świetlica Wiejska w Gruszczynie, ul. Swarzędzka 40, 62-006 Gruszczyn.
4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 - Świetlica Wiejska w Bogucinie, u. Wrzosowa 81, 62-006 Bogucin.

Z upoważnienia Burmistrza
Pierwszy Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Swarzędz
Grzegorz Taterka

Z-CA KIEROWNIKA
Wydziału Spraw Obywatelskich


Jolanta Klota